[bookmark: _GoBack]Приложение 1
ФГБОУ ВО Уфимский университет науки и технологий
АПЕЛЛЯЦИЯ о нарушении процедуры проведения вступительного испытания
Ответственному секретарю приемной комиссии ФГБОУ ВО УУНиТ
поступающего_________________________________________________________
№ (ID) __________________ серия и № документа _________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть мою апелляцию о нарушении процедуры проведения вступительного испытания по предмету______________________________________ ауд. ______________ Содержание претензии: _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________
Указанный факт(ы) существенно затруднил для меня выполнение заданий, что может привести к необъективной оценке моих знаний по предмету.
Поступающий: _________ / ___________________ / Дата: « _____ » ____________ 20___ г.
подпись      И.О. Фамилия
Апелляцию принял: __________ / __________________ / Дата: « ____ » ________ 20___ г.
подпись                         И.О. Фамилия

ПРОТОКОЛ
рассмотрения апелляции о нарушении процедуры вступительного испытания
Апелляционная комиссия, рассмотрев обстоятельства, изложенные в апелляции, считает, что изложенные факты имели место / не имели места[footnoteRef:1]. Влияние указанных фактов на результаты вступительного испытания значимо / не значимо. Апелляционная комиссия приняла решение: отклонить апелляцию / удовлетворить апелляцию с аннулированием результата вступительного испытания и разрешить пересдачу вступительного испытания   [1:  Лишнее вычеркнуть.]

Председатель апелляционной комиссии:
___________________ / _________________________ /
подпись 			И.О. Фамилия
Член апелляционной комиссии: 	___________________ / _________________________ /
подпись   			 И.О. Фамилия
Член апелляционной комиссии: 	___________________ / _________________________
подпись    		 И.О. Фамилия
Дата: « _____ » ____________ 20___ г.

С решением апелляционной комиссии ознакомлен:
Поступающий: ___________ / ____________________ / Дата: « ____ » ___________ 20___ г

Приложение 2
ФГБОУ ВО Уфимский университет науки и технологий
АПЕЛЛЯЦИЯ по результатам вступительного испытания
Ответственному секретарю приемной комиссии ФГБОУ ВО УУНиТ
поступающего_________________________________________________________
№ (ID) __________________ серия и № документа _________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу пересмотреть выставленные мне результаты на вступительном испытании по предмету______________________________________ ауд. ______________
Считаю, что выставленная мне оценка была выставлена (обработана) неверно.
Поступающий: _________ / ___________________ / Дата: « _____ » ____________ 20___ г.
подпись      И.О. Фамилия
Апелляцию принял: __________ / __________________ / Дата: « ____ » ________ 20___ г.
подпись                         И.О. Фамилия

ПРОТОКОЛ
рассмотрения апелляции по результатам вступительного испытания
В результате дополнительного рассмотрения экзаменационной работы апелляционная комиссия установила, что оценка _____________ выставлена правильно / ошибочно[footnoteRef:2]. [2:  Лишнее вычеркнуть.]

Апелляционная комиссия приняла решение, что окончательный результат по предмету __________________ составляет _________________________________ баллов[footnoteRef:3]. [3:  Прописью.]

Председатель апелляционной комиссии:
___________________ / _________________________ /
подпись 			И.О. Фамилия
Член апелляционной комиссии: 	___________________ / _________________________ /
подпись   			 И.О. Фамилия
Член апелляционной комиссии: 	___________________ / _________________________
подпись    		 И.О. Фамилия
Дата: « _____ » ____________ 20___ г.

С решением апелляционной комиссии ознакомлен:
Поступающий: ___________ / ____________________ / Дата: « ____ » ___________ 20___ г